
 

UCHWAŁA Nr XXXII/241/2021 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w Sołectwie Kolonia Sitno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 22 ust. 1, 2 i 3 Statutu Sołectwa Kolonia Sitno 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/294/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 

września 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa „Kolonia Sitno” Rada Gminy 

Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

W związku ze śmiercią sołtysa Pana Zdzisława Michałka, zarządza się wybory uzupełniające 

sołtysa w Sołectwie Kolonia Sitno. 

 

 

§2 

 

Wybory zostaną przeprowadzone zgodnie z terminarzem ustalonym przez Wójta Gminy 

Sitno. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.  

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/241/2021  

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

W dniu 22 lipca 2021 r. zmarł Pan Zdzisław Michałek pełniący funkcję Sołtysa 

Sołectwa Kolonia Sitno, dlatego też zaistniała konieczność wyłonienia nowego sołtysa.  

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


